ALEA
P

10 CALDATO
NICIPAL

DE SANTO ANTÔNIO DO
HO DE 2022.

GABINETE DO PREFEITO M
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO

o

*0'

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-60

CNPJ 00097.85710001-71

PublICA
"Retifica o Decreto n° 2697/2022 especifica e

~n_lunic~0ak
de

dá outras providências". secreijarla

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

p,.,ei,ur DECRETO N° 2710, DE 03 DE JUNHO DE 2022.

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n°. 1246/2022, que regulamente
a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto-GO.

DECRETA:

Onde se lê:

Art. 10 - Ficam nomeados, a partir de 02 de junho de 2022, os servidores comissionados
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal da Administração e
Planejamento.

2. VICTOR HUGO CANDIDO RODRIGUES
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

Leia-se:

Art. 1° - Ficam nomeados, a partir de 02 de junho de 2022, os servidores comissionados
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal da Administração e
Planejamento.

2. VICTOR HUGO DE ALMEIDA GOMES
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72.900-302

1